


Edição 541 | Ano 2022
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RYONVZKA-DF96EHAQ-BHZ51FE8-S9QC5E0F
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 522/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 
combustíveis, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades 
da frota de veículos do município de Tapiramutá/BA. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. 
CONTRATADA: ESPERA D’ANTA PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
10.971.664/0001-51. VALOR DO CONTRATO: Item 01 com o valor total de R$ 795.600,00 (setecentos e 
noventa e cinco mil e seiscentos reais); Item 02 com o valor total de R$ 729.000,00 (setecentos e vinte e 
nove mil reais); Item 03 com o valor total de R$ 953.040,00 (novecentos e cinquenta e três mil e quarenta 
reais). VIGÊNCIA: 03/05/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 03/05/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – 
Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 541 | Ano 2022
19 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RYONVZKA-DF96EHAQ-BHZ51FE8-S9QC5E0F
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022-SRP. OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa 
para aquisição de combustíveis, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender 
as necessidades da frota de veículos do município de Tapiramutá/BA. ÓRGÃO GERENCIADOR: 
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: ESPERA D’ANTA PRODUTOS DE 
PETRÓLEO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 10.971.664/0001-51. O VALOR TOTAL DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS: Item 01 com o valor total de R$ 1.326.000,00 (hum milhão trezentos e vinte e 
seis mil reais); Item 02 com o valor total de R$ 1.215.000,00 (hum milhão duzentos e quinze mil reais); Item 
03 com o valor total de R$ 1.588.400,00 (hum milhão quinhentos e oitenta e oito mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA: 03/05/2022 a 03/05/2023. Tapiramutá/BA, 03/05/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito 
Municipal. 

 

 

Edição 541 | Ano 2022
19 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: RYONVZKA-DF96EHAQ-BHZ51FE8-S9QC5E0F
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-05-19T09:32:38-0300




